
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-09- Nr. T4-11

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-09-23. Pradžia 1000 val., pabaiga 1055 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A.

Adomaitis, A. Balnionienė, J. Dumašius, L. Piaulokaitė-Motuzienė, M. Pocius, V. Skuodas, A.

Vainius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Burbienė, I.

Gailiuvienė, G. Kasperavičius, V. Jasas, R. A. Kundrotienė, M. Mikalauskaitė, S. Paulienė, A.

Petravičius, J. Polekauskienė, V. Riaukienė, J. Ruškys, M. Šatkus, S. Šmatauskienė, V. Valantinas,

M. Virbauskas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

4. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2022 metų fiksuoto

pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių nustatymo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T11-

300 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Burbienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-

56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

7. Dėl Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse olimpiadose,

konkursuose ir kituose renginiuose mokslo ir meno srityse praėjusiais mokslo metais, ir juos rengusių

mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja V. Riaukienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos priežiūros

centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr.

T11-159 „Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl neprofilinių muziejinių vertybių perėmimo Klaipėdos rajono savivaldybės

nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl mokinių maitinimo organizavimo Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose,

vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

13. Dėl žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo komisijos sudarymo.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės–Treijos

premijos skyrimo. Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

16. Dėl bendrojo ugdymo mokyklų klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių

skaičiaus nustatymo. Pranešėjas A. Petravičius.

17. Dėl Klaipėdos r. Slengių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų tvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

18. Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų skaičiaus ir jų

išdėstymo nustatymo. Pranešėja J. Polekauskienė.

19. Dėl pritarimo teikti paraišką Karaliaus Vilhelmo kanalo statinių komplekso Jokšų tilto

(unikalus kodas Kultūros vertybių registre 25967) tvarkybos (remonto, restauravimo) darbų

finansavimui pagal Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos skelbiamą kvietimą.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

20. Dėl pritarimo teikti paraišką Veiviržėnų kapinių koplyčios ir vartų komplekso vartų

(unikalus kodas Kultūros vertybių registre 23584) tvarkybos (restauravimo) darbų finansavimui pagal

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos skelbiamą kvietimą. Pranešėja S.

Šmatauskienė.

21. Dėl pritarimo teikti projekto „Veiviržėnų žydų žudynių vietos ir kapo išsaugojimas“

paraišką pagal VšĮ Geros valios fondo kvietimą. Pranešėja S. Šmatauskienė.

22. Dėl vietinės reikšmės kelių (gatvių) Nr. KL1430 Šilelių g. ir KL1452 Jurgaičių g.

Klipščiuose (atkarpos nuo 0,00 km iki 1,493 km) susisiekimo komunikacijų inžinerinės

infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir

naudos analize patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

23. Dėl vietinės reikšmės kelių (gatvių) Nr. KL8472 Pievų g., KL1222 F. Šrėderio g. ir

KL1342 Liaunų g. Priekulės sen. (atkarpos nuo 0,00 km iki 3,72 km) susisiekimo komunikacijų

inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams

sąnaudų ir naudos analize patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

24. Dėl pritarimo Gargždų krašto muziejaus projekto „Žydų bendruomenės pėdsakai

dabartiniame Klaipėdos rajone“ paraiškos teikimui. Pranešėjas M. Šatkus.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

27. Dėl Klaipėdos rajone esančio neprižiūrimo ir apleisto nekilnojamojo turto sąrašo 2022

metams patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T11-

106 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

29. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti. Pranešėjas V.

Valantinas.

30. Dėl transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje

tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja S. Paulienė.



3

Informacija

1. Informacija dėl UAB „Klaipėdos ugnė“ eksploatuojamų katilinių būklės analizės (Nr.

A4-954). Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl vandentiekio tiekimo į 176 sklypų kvartalą Gargždų mieste (Nr. T18-116).

Pranešėjas V. Valantinas.

3. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020‒2022 metų korupcijos prevencijos programos

2020 metų veiklos įgyvendinimo ataskaita (Nr. A4-1010). Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano rodiklių pasiekimo 2020 m.

ataskaitos pateikimo (Nr. A4-1024). Pranešėjas M. Šatkus.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. I pusmečio ataskaitos pateikimo

(Nr. A4-1025). Pranešėjas M. Šatkus.

1. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kodėl Komisijos pasėdyje buvo

svarstyti keturių gatvių pavadinimai, o sprendimo projekte atsirado septynios gatvės.

Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus specialistė A. Kundrotienė pakomentavo, kad

kaimą skiria gatvė, kuriame vienoje pusėje jau yra užregistruotas pavadinimas, o kitoje pusėje nėra,

todėl yra registruojamas tas pats pavadinimas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo

Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-

6, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-6, prieš-0, susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2022 metų

fiksuoto pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių nustatymas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d.

sprendimo Nr. T11-300 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Burbienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse

olimpiadose, konkursuose ir kituose renginiuose mokslo ir meno srityse praėjusiais mokslo metais, ir

juos rengusių mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja V. Riaukienė.



4

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė A. Balnionienė teigė, kad rengiant šį sprendimo projektą nebuvo tartasi su

Švietimo ir sporto skyriaus specialistais ir 4, 5, 6 tvarkos aprašo punktai turi neatitikimų, todėl

Komiteto narė A. Balnionienė siūlė šį klausimą spręsti Tarybai.

Komiteto narė V. Riaukienė nurodė, kad šiuo sprendimo projektu teikia patvirtinti tvarką,

pagal kurią būtų apdovanojami Klaipėdos rajono mokiniai dalyvavę olimpiadose ir kituose

konkursuose, taip pat paprašė konkrečiai įvardinti neatitikimus ir pridūrė, kad tvarkos aprašas

parengtas pagal visus Teisės aktus.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius akcentavo, kad tvarkos aprašą reikia

koreguoti dėl apdovanojimų skyrimo termino, taip pat atsižvelgti į sporto pasiekimus turinčius

mokinius ir pedagogus.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pasiūlė šį klausimą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė šiam siūlymui.

Komiteto narė V. Riaukienė pakomentavo, kad apdovanojimai būtų teikiami už

praėjusios mokslo metus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimas. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d.

sprendimo Nr. T11-159 „Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Neprofilinių muziejinių vertybių perėmimas Klaipėdos rajono

savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Mokinių maitinimo organizavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

mokyklose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo

patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kas rengė šį tvarkos aprašą.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyriausioji specialistė M.

Mikalauskaitė atsakė, kad šis tvarkos aprašas buvo derintas su Švietimo įstaigomis, jų vadovais,

Visuomenės sveikatos biuru ir Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriumi.

L. Piaulokaitė-Motuzienė uždavė klausimą dėl termino „ikimokyklinė mokykla“.

M. Mikalauskaitė nurodė, kad yra mišrios grupės su nuo 1 iki 7 metų mokiniais.

L. Piaulokaitė-Motuzienė teigė, kad tvarkos aprašo pavadinimas yra „maitinimas

mokyklose“, tačiau 19 ir 13 punkte yra nurodytos stovyklos ir globos namai, tai sukelia neaiškumų.

Taip pat pridūrė, kad 19.1 punkte yra kalbama apie ekologinį maitinimą, todėl teiraujasi ar tikrai

užtenka rekomendacijos įrašant Reglamento pavadinimą su Reglamento panaikinimu.



5

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius akcentavo, kad vaikas, kuris lanko

švietimo įstaigą, pagal Švietimo įstatymą yra mokinys ir pasiūlė pritarti šiam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-

5, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-5, prieš-0, susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo komisijos

sudarymas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-

5, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-5, prieš-0, susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos

Gedvilaitės–Treijos premijos skyrimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Bendrojo ugdymo mokyklų klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių

ir mokinių skaičiaus nustatymas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė uždavė klausimą, kodėl tai nebuvo atlikta iki

rugsėjo 1 dienos, kadangi mokyklos pradeda veiklą nuo rugsėjo 1 dienos.

Švietimo ir sporto vedėjas A. Petravičius atsakė, jog rugpjūčio 31 dieną žinoti tikslų

mokinių skaičių rugsėjo 1 dienai yra neįmanoma.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Slengių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų

tvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų

skaičiaus ir jų išdėstymo nustatymas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius paminėjo, jog šio sprendimo projekto derinimuose

Meras nepritaria pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė paprašė patikslinti, dėl ko vyksta svarstymas, ar

dėl sujungimo pritarimo, ar dėl pritarimo klausimo svarstymui.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė

pakomentavo, kad sujungimo su mokyklomis klausimas yra dar svarstomas ir apie jį bus kalbama

vėliau, o šiuo sprendimo projektu yra prašoma, kad nebeliktų Kalotės, Tilvikų ir Daukšaičių filialų.

L. Piaulokaitė-Motuzienė klausia ar šitie filialai nevykdo kokių nors projektų, kurių

atsisakius reikėtų mokėti netesybas.

J. Polekauskienė patikslino, jog aiškinamajame rašte yra nurodyta apie 3000 eurų

netesybų sumą.

L. Piaulokaitė-Motuzienė išreiškė nerimą dėl Daukšaičių kaimo gyventojų, kadangi jų

yra virš 600, o filialai steigiami nuo 700 gyventojų.

J. Polekauskienė atsakė, kad įvertinus viso tinklo situaciją, patalpų būklę, veiklą, yra dvi

pozicijos – Daukšaičių ir Šalpėnų filialai, kadangi šie du filialai aptarnauja virš 600 gyventojų, todėl



6

pasitarus su l. e. bibliotekos direktore D. Cipariene, buvo nuspręsta Daukšaičių filialą perkelti į

Veiviržėnus, o Šalpėnų filialas paliekamas veikti.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-

5, prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-5, prieš-2, susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Pritarimas teikti paraišką Karaliaus Vilhelmo kanalo statinių

komplekso Jokšų tilto (unikalus kodas Kultūros vertybių registre 25967) tvarkybos (remonto,

restauravimo) darbų finansavimui pagal Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos

skelbiamą kvietimą. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Pritarimas teikti paraišką Veiviržėnų kapinių koplyčios ir vartų

komplekso vartų (unikalus kodas Kultūros vertybių registre 23584) tvarkybos (restauravimo) darbų

finansavimui pagal Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos skelbiamą kvietimą.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Pritarimas teikti projekto „Veiviržėnų žydų žudynių vietos ir kapo

išsaugojimas“ paraišką pagal VšĮ Geros valios fondo kvietimą. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Vietinės reikšmės kelių (gatvių) Nr. KL1430 Šilelių g. ir KL1452

Jurgaičių g. Klipščiuose (atkarpos nuo 0,00 km iki 1,493 km) susisiekimo komunikacijų inžinerinės

infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir

naudos analize patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Vietinės reikšmės kelių (gatvių) Nr. KL8472 Pievų g., KL1222 F.

Šrėderio g. ir KL1342 Liaunų g. Priekulės sen. (atkarpos nuo 0,00 km iki 3,72 km) susisiekimo

komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės

poreikiams sąnaudų ir naudos analize patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kodėl ne visa Liaunų gatvė bus

tvarkoma.

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas G. Kasperavičius pakomentavo,

kad pagal projektą statinys netilpo į valstybinės žemės koridorių, specialus planas yra rengiamas tik

tai atkarpai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Pritarimas Gargždų krašto muziejaus projekto „Žydų bendruomenės

pėdsakai dabartiniame Klaipėdos rajone“ paraiškos teikimui. Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Strateginio planavimo ir projektų skyriaus vedėjas M. Šatkus informavo, kad yra

įsivėlusios techninės klaidos programose ir pataisymai bus atsiųsti Tarybos ir mero sekretoriatui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajone esančio neprižiūrimo ir apleisto nekilnojamojo turto

sąrašo 2022 metams patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo dėl apleisto turto, kuriam netaikomas

mokestis.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pakomentavo, kad sąrašas yra

peržiūrėtas ir atnaujintas, nes išsibraukė dalis objektų, tačiau šis sąrašas nėra galutinis, kadangi

informacija gauta ne iš visų seniūnijų.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. T11-106 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Valstybės turto pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti.

Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo ar turtas bus perduodamas Turto

bankui, nes sprendimo projekto aiškinamajame rašte rašoma apie turto sunaikinimą.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas pakomentavo, kad šio sprendimo projekto

aiškinamasis raštas yra nepataisytas, o su sprendimo projektu yra viskas gerai.

L. Piaulokaitė-Motuzienė siūlė pataisyti sprendimo projekto aiškinamąjį raštą.

Pranešėjas V. Valantinas teigė, kad sprendimo projekto aiškinamasis raštas bus

pataisytas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja S. Paulienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė uždavė klausimą dėl tvarkos aprašo 12 punkto

„jeigu nebus nupirkta paslauga iš tiekėjo, tai bus perduota biudžetinėms įstaigoms“. Akcentavo, jog

jeigu biudžetinės įstaigos pajėgios vykdyti šias paslaugas, galima nesinaudoti paslaugų teikėjais.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyriausioji specialistė S. Paulienė

atsakė, kad yra paskelbtas viešasis pirkimas, kuriuo yra perkama daugiau paslaugų nei teikia

biudžetinės įstaigos.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie UAB „Klaipėdos ugnė“ eksploatuojamų katilinių

būklės analizes (Nr. A4-954). Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Vandentiekio tiekimas į 176 sklypų kvartalą Gargždų mieste (Nr.

T18-116). Pranešėjas V. Valantinas.



8

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020‒2022 metų korupcijos

prevencijos programos 2020 metų veiklos įgyvendinimo ataskaita (Nr. A4-1010). Pranešėja L.

Piaulokaitė-Motuzienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano rodiklių

pasiekimo 2020 m. ataskaitos pateikimas (Nr. A4-1024). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023

m. programų priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. I pusmečio ataskaitos

pateikimas (Nr. A4-1025). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-01 Nr. T4-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-01 14:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-01 14:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-01 14:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-01 14:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-01 14:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-01 14:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-01 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




